Cômoro Munic
Polócio Jusliniono

rp
de

ol de Colotino
Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

MoçÃo N.048 120/22

Ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

A Vereadora Kecia Nascimento Bassetti Gregorio

que esta subscreve, requer a V. Exa., Senhor Presidente, depois de ouvido o

douto Plenârio desta augusta Casa de Leis seja endereçado cópia da

presente Moçáo de Aplausos a Geórgia Rodrigues e Deivid Mendes.

Versando o seguinte: PARABENIZANDO PELO

PROJE"TO GERAÇÃO DO AMANHA. PROJE*TO SOCIAL, SEM FINS

LUCRATIVOS, COM SUA DIRETORIA NÃO REMUNERADA E SEM

VINCULOS POLITICOS OU RELIGIOSOS, QUE ATENDE EM MEDIA 80

CRIANÇAS DO BAIRRO VILA LENIRA E ENTORNOS.

Voluntários, que além de todo serviço prestado

as crianças e suas famílias, destacam-se ainda pela sua dedicação, pelo seu

empenho, e comprometimento por realizar um trabalho tão bonito de ajudar

tantas famílias com esse Projeto.

Deseja ainda a Vereadora signatária que os votos

aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como forma de

reconhecimento desses profissionais.

Plenário Adélia Giuberti,

Em, 18 de abril de 2o22

KECIA NASCIM ETTI GREGORIO

eÍeadora - Autora

Ruo ProÍessor Arnoldo de Vosconcellos Costo, 32
CEP 29700-220 .Cenlro . ColoÍino . Espírilo Sonlo Telefox: (27) 37 22-3444

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003800350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.